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Orden de Servicio OSV 0997

Servicio Corrective
Fecha Orden 19/11/2020 1 Dia habilPlazo de entrega

/7
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 23 DE NOVIEMBRE DE 2020, SE HACE
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega porel provecdor 000218-ELIZABETH DEL ROSARIO HERNANDEZ TORRES
Reebe (Quien opera el proyecto) 

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre GUADALUPE DEL ROSARIO QUEB CHAN 

Cargo COORDINADOR
Dependencia 22-Fiscalia General del Estado de Campeche

Unidad 20-Agencia Estatal de Investigaciones

DESCRIPCION DEL PROYECTO

UNIDAD CANTIDAD PRECIOCONCEPTO MARCA IMPORTEPARTIDA

$5,841.762961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

1 $2,900.00 $2,900.000029 LTH PIEZABATERIA

SENSOR DE CIGUENAL 1 $978.00 $978.00TECNOFULL PIEZA1229

1 $1,158.00 $1,158.00/ TECNOFULL PIEZA3357 SENSOR DE ARBOL DE LEVAS

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,276.00

N/A $1,100.00 $1,100.00SERVICIO 11453 REVISldN Y REPARACION DEL SISTEMA 
ELECTRICO-CORREGIR ARNES PRINCIPAL Y CAMBIO DE 
BATERIA, SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y DE CIGUENAL

$6,136.00
$981.76

$0.00
$7,117.76

SUBTOTAL

IVA
DESCUENTO

TOTAL

(SON: SIETE MIL CIENTO DIECISIETE PESOS 76/100 M.N )

Cadena Original: |22|20||OSV-0997|218|71177600|19112020|4|91|2533aaaa 
Cadena Encriptada fnM9+x0Yal+2JRSfDLemRkTpofN6cVnC3LZH4Fqmq/DziN3P7w2eFKxjtm3b3JIED+pt1d5O5JI=

CLAVES PRESUPUESTARIAS___________________
21111222012242B517000E079024206890L115A2961 $5,841.76

$1,276.0021111222012242B5170COE079024206890L115A3551

$7,117.76TOTAL:
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Clasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Comente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones NINGUNO. GARANTIA: 12 MESES, PASANDO LOS 12 MESES Y UN DIA CON AJUSTE.

Garantia en refacciones SO Dias Garantia en mano de obra SO Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICI03 RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: GUADALUPE DEL ROSARIO QUEB CHAN NOMBRE: JUAN WENCESLAO SANCHEZ HERNANDEZ

PUESTO: COORDi-NADO! PUESTO: ADMINISTRADi

FIRMA: FIRMA:
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